[bookmark: _GoBack]第10号様式（第14条関係）
建設発生木材等搬入完了報告書

年　月　日

〔事務所名又は課名〕
〔監督員職氏名〕
　　　　　　　　　　　様

〔請負人〕
所在地
商号又は名称
現場代理人

１　工事名
２　路線・河川名
３　施工個所又は工事場所
４　契約工期		　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　この工事において搬入した建設発生木材等の品目、数量、搬入期間は次のとおりでしたので報告します。

	品目
	数量
	搬入予定期間
	備考

	解体木くず
	ﾄﾝ・ｍ3
	　　　　年　　月　　日
　　　　から
　　　　年　　月　　日

	伐木材
	ﾄﾝ・ｍ3
	　　　　年　　月　　日
　　　　から
　　　　年　　月　　日

	伐根材
	ﾄﾝ・ｍ3
	　　　　年　　月　　日
　　　　から
　　　　年　　月　　日

　上記のとおりであることを証明します。
年　　月　　日

〔証明者〕
〔指定施設〕
（商号又は名称）
（施設責任者）
参考様式（第14条関係）
建設発生木材等搬入（変更）計画書

年　月　日

〔指定施設〕
　　　　　　　　　　　様

〔請負人〕
所在地
商号又は名称
現場代理人

１　工事名
２　路線・河川名
３　施工個所又は工事場所
４　契約工期		　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　建設発生木材等の再資源化に関する事務取扱要領第14条第４項の規定に基づき、この工事において発生する建設発生木材等の品目、数量、搬入予定期間は次のとおりです。

	品目
	数量
	搬入予定期間
	備考

	解体木くず
	ﾄﾝ・ｍ3
	　　　　年　　月　　日
　　　　から
　　　　年　　月　　日

	伐木材
	ﾄﾝ・ｍ3
	　　　　年　　月　　日
　　　　から
　　　　年　　月　　日

	伐根材
	ﾄﾝ・ｍ3
	　　　　年　　月　　日
　　　　から
　　　　年　　月　　日